АДМИНИСТРАЦИЯ          ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.05.2022 г.                                                                                                     № 39
       п.Лесной

О  внесении  изменений  в  Постановление  Администрации
[bookmark: _GoBack]Лесного сельского поселения от 25.01.2016 года № 5 «Об  утверждении  административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги  «Присвоение (изменение),  аннулирование  адреса  объекту
недвижимости»

В соответствии  с   Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом  от  27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом  от  13.07.2015 года № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости»,   руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского  муниципального  района  Омской  области, Администрация Лесного сельского поселения  Исилькульского  муниципального  района  Омской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление  Администрации Лесного сельского поселения от 25.01.2016 года № 5 «Об  утверждении  административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги  «Присвоение (изменение),  аннулирование  адреса  объекту недвижимости»:
1.1.  Подпункт 3 Пункта 1.2. Раздела  I    Регламента  изложить в следующей редакции:
«3)  представители Заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа, органа местного самоуправления или органа публичной власти федеральной территории;».
2. В остальной части Постановление оставить без изменения.
3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном законом порядке.
Глава Лесного сельского поселения                                                        Н. П. Бутакова